СОВЕТ ЧЕРЛАКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

17.02.2025                                                                                                          № 01

р.п. Черлак, Омская область

О плане работы постоянных депутатских комиссий в 2025 году.

Подготовка и проведение заседаний постоянных депутатских комиссий

по направлениям деятельности.

Рассмотрев вопрос о плане работы постоянных депутатских комиссий в

2025 году, подготовке и проведению заседаний постоянных депутатских

комиссий Совета Черлакского городского поселения по направлениям

деятельности

Совет Черлакского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Проводить заседания комиссий не реже одного раза в 3 месяца

(ежеквартально) и представлять Совету отчет о своей работе комиссий не

реже двух раз в год (один раз за полугодие).

2. Решение Совета Черлакского городского поселения опубликовать в

официальном бюллетене органов местного самоуправления Черлакского

городского поселения и разместить на официальном сайте.

Председатель Совета

Черлакского городского поселения                                                    В.В. Лысик